nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

LSZH

UPC

OnucaHune

LLIHYp MOHTa>XHbI

SC/UPC -

SC/UPC

npeacTaBnseT cobo 0Tpe3okK ONTUYECKOro BOJIOK
bygepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 gAnHONM 3 MeTpa,
OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHEKTOPa

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
SC/UPC-A SM 3™, cBepxrubkoe
BOJIOKHO

SNR-PC-SC/UPC-A 3m (0,9)

Ha B

Mn SC, Tun nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka wHypa n3rotosseHa n3 LSZH (Low

Smoke Zero Halogen).

[aHHbIA MOHTA>XHbIN LWHYP UMeeT BOJIOKHO G.657.
04HOMOZ0BOE BOJIOKHO C MOoAaB/IeHHbIM "BOASHbIM
MUKOM" N YMEHbLUEHHbIMY NOTepsAMUN Ha nsrmnbe.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpakeHue;

XopoLluas BOCMNPON3BOANMOCTb;
XopoLluas 3aMeHsaeMoCThb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

Ucnonb3syeTcs B Ka4ecTBe NMUITEUI0B.

Al:

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopAa

Twvn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMPoOBKK KOHHEKTOopa B

MaTepwan nnacTuka

PacnpegenutensHbi (Simplex)
SM (G.657.A1)

SC

SC

UPC

UPC

CooTBeTcTByeT UL94V-0



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

Undopmauusa pns 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-SC/UPC-A 1m (0,9)

SNR-PC-SC/UPC-A 3m (0,9)

Mo xenaHuio 3aKa34uKa U3roToBJiIseM MOHTaXXHbl€ LUHYPbI:

pasHOM OJINHbI;

c nobbIM TUNOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;

C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMOM MOJINPOBKU;
SM nnun MM.

TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

3

0,9

LSZH
Kentbin
02+01
0,5
=<0,10
=<0,20
=50

15

Bonee 1000 pa3

oT -40 po 70

oT -20 oo 70

OnuHa, M.
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